
営業再開のお知らせ 

 

この度は、お客様および関係各位の皆様におかれまして、大変なご迷惑とご心配を

おかけ致しましたこと深くお詫び申し上げます。 

 エルセーヌ銀座本店は 7 月 23 日まで臨時休業をしておりましたが、7 月 24 日より

コロナ対策の特別店舗として営業再開の運びとなりました。 

 今後は今まで以上にお客様および従業員の安全を第一に考え、全力で取り組んで 

参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

2020 年 7 月 23 日 

株式会社 エ ル 


